

**Městský úřad Napajedla**

**Odbor stavební úřad**

Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla  
tel.: +420 577 100 961  
mobil: +420 734 318 609  
e-mail: [brezikova@napajedla.cz](mailto:brezikova@napajedla.cz)  
[www.napajedla.cz](http://www.napajedla.cz)

Č.j.: :  
2972/2022/MěÚ

Vyřizuje:  
Kateřina Březíková

Napajedla  
27.04.2022

Městský úřad Napajedla jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) vyhovuje žádosti,  
o poskytnutí informace:

Zda odbor stavební úřad vydal rozhodnutí o odstranění stavby (žádost o poskytnutí informace podle §128 odst. 4 a §129 stavebního zákona) pouze u právnických osob od 01. 11. 2021 doposud u těchto bodů.

- 1) Rozhodnutí o odstranění stavby – kopii 1. strany rozhodnutí.
- 2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se projednávávané odstranění týká.
- 3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se ohlášení týká.

K tomuto Vám sděluji, že

Ad 1) Rozhodnutí o odstranění stavby „Reko VTL RS Napajedla – U Zámku“(viz příloha).

Ad 2) Takové řízení v daném termínu neprobíhá.

Ad 3) Takové ohlášení v daném termínu nebylo podáno.

Kateřina Březíková v. r.  
Referentka odboru stavení úřad